
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 22 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025”

     Na podstawie art. 22 pkt 3a i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 
administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 9 ust. 3 
oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(Dz. U. poz. 1907) zarządza się, co następuje:

     § 1. „Wojewódzki Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025 r.”, 
stanowiący załącznik do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2025 r. w 
sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 
2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

     § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 29 lipca 2025 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-09-22T13:05:34+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2025-09-22T13:06:06+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




